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Johannes Jensen: Jeg tillader mig 
at foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Jeg udbeder mig-Tingets 
Samtykke til allerede i indeværende Møde 
at lade foretage Valg af det Udvalg, som 
det nu blev besluttet at nedsætte. Hvis 
ingen gør Indsigelse, anser jeg Samtykket 
til Valgets Foretagelse for givet. (Ophold). 
Det er givet. 

Man gik altsaa til: 

Valg (11 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov om Ændringer i 
Lov Nr. 148 af 29. April 1913 om Arbejde 
i Fabrikker m. v. samt det offentliges Tilsyn 
dermed, saaledes som denne er ændret, ved 
Lov Nt. 109 af 31. Marts 1933. 

Valgt blev: Johs. Clausen, A. P. Han- 
sen, Johs. Hansen, H. P. Jensen, Johannes 
Jensen, Laurits Knudsen, Carl F. 'Madsen, 
Møller Nørgaard, K. Pedersen, S. Rasmus- 
sen, Rasmussen Flemløse, Rasmussen (Hvol- 
bælc), Rasmussen (Skovlund), Schaumann 
og Axel Sørensen. 

Formanden: Da Landstinget er-i den 
Situation ikke. at have Arbejdsstof til ;Be- 
handling i et nyt Møde, kan jeg ikke opgive 
nogen Dagsorden. Der henligger ikke her 
i Tinget Forslag, som er færdigbehandlede 
til at opføre paa Dagsordenen, og der fore- 
ligger heller ikke for mig Meddelelse om, at 
Forslag kan ventes oversendt fra Folketinget, 
ej heller Forslaget om Afløsning af Kød- 
ordningen, der udløber den 1. December. 
Medlemmerne vil derfor fra Bureauet faa, 
Meddelelse om Tid og Dagsorden for næste 
Møde. , . 

Mødet hævet 홢 Kl. 1440. ; 

2 0 d e  Møde,  

Onsdag den 29. November Kl. 13 30. 

Formanden: Fra Dansk-Islandsk Nævns 
danske Afdeling er modtaget en Afskrift af 
Protokollen over det samlede Nævns Møder 
i København August 1933. 

Afskriften af Protokollen ligger til 
Eftersyn i Bureauet. 

I Skrivelse af 24. ds. meddeler Mini- 
steren for Handel og Industri, at han ønsker 
her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Forsikringsvirksomhed. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
samme Minister, at han i Folketinget har 
fremsat: 

Forslag til Lov om Spiritus og Gær. 
I Skrivelse af samme Dato meddeler 

Landbrugsministeren, at han i Folketinget 
har fremsat: 

Forslag til Lov om Skove og 
Forslag, til Lov om Indførelse af dansk 

Lovgivning om Skove i de sønderjyske 
Landsdele. 

I Skrivelse af sammé Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han i Folketinget 
har fremsat: 
홢 Forslag til Lov vedrørende personlig 
Skat til Kommunen. 

Ved 4de Medlem for 4dp Kreds (Vei- 
strup) er modtaget en paa De samvirkende 
danske H usmandsforeningers. Sendemands- 
møde den 14. og 15. November d. A, ved- 
tagen Resolution, indeholdende Kravet om 
en dybtgaaende og konj unkturbestemt Rente- 
sænkning for alle Pengeudlaan og en snar- 
lig Gennemførelse af en Krisele vgivning til 
Værn for de kriseramte Hj em. 
; Ved 4de Medlem for 2den Kreds (Lange) 
,er; modtaget en Henvendelse fra Dansk 
Dampskibsrederiforening, Fællesrepræsenta- 
tionen for Dansk Haandværk og Industri, 
Grosserer-Societetets Komité, Industriraa- 
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